
※納税証明書（写）

令和４・５年度　風間浦村入札参加資格審査申請書類一覧

法人の場合・・・法人税、消費税及び地方消費税、法人市町村税、固定資産税

個人の場合・・・所得税、消費税及び地方消費税、市町村民税、固定資産税

（いずれも未納がないことの証明）

印鑑証明書（写） ○ ○ ○

委任状 ○ ○ ○ 任意様式可

納税証明書（写） ○ ○ ○

使用印鑑届 ○ ○ ○

○ 法人の場合

任意様式可

身分証明書（写） ○ ○ ○ 個人の場合

財務諸表類 ○ ○ ○
直前1 年分
任意様式可
貸借対照表、損益計算書

技術職員調書 ○ 任意様式可

○ 任意様式可

任意様式可

○ 任意様式可

希望する営業品目の種類 ○
物品・役務とも希望種目
区分表を添付

営業所一覧表 ○ ○ ○ 任意様式可

○ 任意様式可

15

16

17

18

業態調書

工事経歴書（直近2 年分）

営業経歴書（直近2 年分）

建設業許可書（写）

技術職員経歴書

8

9

10

11

12

13

測量等実績書（直近2 年分）

登記事項証明書（写）

3

4

5

6

7

書 類 名 称 建設工事 コンサル

14

○

○

○

○ ○

物品・役務等

参加資格審査申請書 ○ ○ ○

※各申請する業種において、○印が付いた書類を添付してください。

経営事項審査結果通知書（写）

No.

1

○

備 考

国交省統一様式
青森県様式 でも可

2


